CPF
087.462.969-13
378.659.468-64

012.885.589-45
012.125.499-29
012.045.239-16
101.390.309-99
011.976.979-42
012.051.529-62

012.815.609-01
047.451.266-54

897.753.840-87
023.899.860-64

CURSO
Engenharia Quimica (Matutino)

Engenharia Quimica (Matutino)

Engenharia Mecanica (Matutino)
Engenharia Mecanica (Matutino)
Engenharia Mecanica (Matutino)
Engenharia Mecanica (Matutino)
Engenharia Mecanica (Matutino)

Engenharia Mecanica (Matutino)

Ciéncia da Computagdo (Matutino)

Ciéncia da Computagéo (Matutino)

Tecnologia em Gestao do Agronegdcio (Noturno)

Tecnologia em Gestéo do Agronegécio (Noturno)

Inciso |

Inciso Il

Inciso |
Inciso Il
Inciso |
Inciso Il
Inciso Il

Inciso Il

Inciso Il

Inciso Il

Inciso Il

Inciso Il

MODALIDADE
Transferéncia Interna

Retorno de Graduados

Transferéncia Interna
Transferéncia Externa
Transferéncia Interna
Transferéncia Externa
Transferéncia Externa

Transferéncia Externa

Transferéncia Externa

Transferéncia Externa

Transferéncia Externa

Transferéncia Externa

RESULTADO
Indeferido. N&do atende ao item 5.9 do EDITAL (pré-requisitos)

Indeferido. N&o atende ao item 5.9 do EDITAL (pré-requisitos)

Deferido (32 fase)
Deferido (32 fase)
Indeferido. Possui matricula no mesmo curso/campus.
Deferido (32 fase)
Deferido (32 fase)
Deferido (32 fase)

Indeferido. Ndo contemplou os pré-requisitos do item 1.3 do ANEXO | do EDITAL.
Deferido (32 fase)

Deferido

Deferido



