CPF	CURSO	MODALIDADE	RESULTADO
087.462.969-13	Engenharia Química (Matutino)	Inciso I Transferência Interna	Indeferido. Não atende ao item 5.9 do EDITAL (pré-requisitos)
378.659.468-64	Engenharia Química (Matutino)	Inciso III Retorno de Graduados	Indeferido. Não atende ao item 5.9 do EDITAL (pré-requisitos)
012.885.589-45	Engenharia Mecânica (Matutino)	Inciso I Transferência Interna	Deferido (3ª fase)
012.125.499-29	Engenharia Mecânica (Matutino)	Inciso II Transferência Externa	Deferido (3ª fase)
012.045.239-16	Engenharia Mecânica (Matutino)	Inciso I Transferência Interna	Indeferido. Possui matrícula no mesmo curso/campus.
101.390.309-99	Engenharia Mecânica (Matutino)	Inciso II Transferência Externa	Deferido (3ª fase)
011.976.979-42	Engenharia Mecânica (Matutino)	Inciso II Transferência Externa	Deferido (3ª fase)
012.051.529-62	Engenharia Mecânica (Matutino)	Inciso II Transferência Externa	Deferido (3ª fase)
012.815.609-01	Ciência da Computação (Matutino)	Inciso II Transferência Externa	Indeferido. Não contemplou os pré-requisitos do item 1.3 do ANEXO I do EDITAL.
047.451.266-54	Ciência da Computação (Matutino)	Inciso II Transferência Externa	Deferido (3ª fase)
897.753.840-87	Tecnologia em Gestão do Agronegócio (Noturno)	Inciso II Transferência Externa	Deferido
023.899.860-64	Tecnologia em Gestão do Agronegócio (Noturno)	Inciso II Transferência Externa	Deferido